
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 10.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę gazów medycznych dla 

ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim. 

Znak sprawy: FDZP.226.41.2024 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(tj. Dz. U z 2024 poz. 1320) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 10.10.2024 r., godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 10.10.2024 r. do godziny 09:00 zostały 

złożone oferty następujących Wykonawców:  

 

PAKIET nr 1: Dostawa tlenu medycznego w stanie ciekłym: 

1) Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

      ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

                   Cena: 369 144,00 zł 

PAKIET nr 2: Dostawa dwutlenku węgla do krioterapii. 

1) Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

      ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

                   Cena: 9 000,72 zł 

PAKIET nr 3: Dostawa mieszaniny podtelnku azotu i tlenu do znieczulania. 

1) Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

      ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

                   Cena: 33 052,37 zł 

2) Messer Polska Sp. z o.o. 

ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 

Cena: 36 762,77 zł 

PAKIET nr 4: Dostawa gazu do inhalacji: tlenek azotu. 

1) Messer Polska Sp. z o.o. 

ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów 

Cena: 191 436,48 zł 

 

 

 


		2024-10-10T10:48:16+0200




